Rok II. Kalisz dnia 22 grudnia (3 stycznia) 1870/1 r.

W scliód słońca o godz. 8 m. 12 r.
Zachód „ „ 3 „ 58 w.
D ługość dnia „ 1 „ 46.
P rzybyło ,, „ 8.
W schód księżyca „ 5 „ 11 w.
Zachód ,, we dnie.

Dziś S-go D aniela M. i Genowefy.
D nia 4 S-go T y tusa i Grzegorza.

„ 5 „ T elesfo ra i Em ujanny.
O n a o g l u s i e ń :